
Kód zboží:130 010 989
    

Cena:    3 356 Kč
Cena s DPH: 4 061 Kč

MultiBag Rosenbauer 

MultiBag Rosenbauer MultiBag Rosenbauer 
MultiBag 

Rosenbauer 

MultiBag ROSENBAUER - taška na výstroj na kolečkách
Popis zboží:

Taška MultiBag Rosenbauer je určena pro uložení výstrojních součástek 
nebo zásahového oděvu v kombinaci s další výstrojí.

Taška je vyrobena v nepromokavém provedení, což platí též o oddělení 
jednotlivých kapes. Nestane se, aby se od mokré obuvi umístěné v postranní kapse 
namočily oděvy uvnitř hlavní kapsy. Materiálem je dvojitý nylon, který odolává 
oděrům i průrazu. Díky masivním a velmi kvalitním zipům s velkými jezdci lze uchopit 
i v rukavicích. Nosné popruhy jsou dostatečně široké a v místě úchopu jsou opatřeny 
kvalitním polstrováním na suchý zip, aby neřezaly do rukou. Nechybí též popruh na nošení přes rameno. Velkou výhodou 
jsou kolečka a výsuvné madlo, které zjednoduší přepravu. Barva černá / šedá s červeným zdobením.

Parametry tašky:

• rozměry: 780 x 400 x 380 mm
• objem: 115 l
• váha: cca 2 kg

Taška obsahuje:

• hlavní kapsu plněnou vrchem pro uložení výstrojních součástek či zásahového oděvu
• boční kapsu pro uložení zásahové či vycházkové obuvi
• další boční kapsu pro uložení další výstroje (např. přilby)
• menší boční kapsy pro uložení osobních věcí
• oddělený vnitřní pytel na špinavé prádlo 650 x 650 mm
• 2 kolečka a výsuvné madlo

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



MultiBag Rosenbauer 

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


